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16927005.24

verso verrijdbare schuifladenkast met 6 laden en bovenkant als aflegbak met
mat. Een robuuste, gelaste stalen behuizing met duw-/trekhandgreep, 100%
uittrekbare geleiders met ladeblokkering en wielen met een diameter van 125
mm. Ladeconfiguratie: 3x 100 mm, 2x 125 mm, 1x 175 mm (50 kg
draagkracht). Afwerking in duurzame poedercoating RAL 7035 lichtgrijs/RAL
3004 purperrood. BxDxH: 800x550x965mm mm

Part no. (ERP): 16927005.24
Width mm: 800

Depth mm: 550

Height mm: 965

Gross weight Kg: 84.97

Net weight Kg: 79.52

EAN code: 5039350116593
Customs tariff number: 94032080

Producteigenschappen

Product brand verso

RAL colour RAL 3004
Product opperviak poedercoating
Product materiaal plaatstaal

Uitvoering kast, behuizing en werkbank

Draagvermogen schuiflade 50 kg
Schuifladen hoogte 1 100mm
Schuifladen hoogte 2 100mm
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Schuifladen hoogte 3
Schuifladen hoogte 4
Schuifladen hoogte 5

Schuifladen hoogte 6

1700mm

125mm

125mm

175mm
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